
БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

О внесении изменений в схему избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения 

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан от «24» апреля 2015 года, №263 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в связи с изменением 

численности избирателей, зарегистрированных на территории сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по состоянию на 01 

января 2019 года, Совет депутатов сельского поселения Казадаевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан решил: 

1. Внести изменения в схему избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения 

Казадаевский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан от «24» апреля 2015 года, №263, изложив ее в 

следующей редакции (приложение 1). 

2. Обнародовать схему избирательных округов и ее графическое 

изображение путем размещения на информационном стенде 

Администрации, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский район, с. Новое Барятино, ул.Дружбы, д. 30 и на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Казадаевский  

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан не позднее «01» апреля 2019 года. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан. 



4. Контроль исполнения решения возложить на постоянные комиссии 

Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                      С.А. Чугунова 

№  257 от  29 марта  2019 года 

с. Новое Барятино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета сельского 

поселения Казадаевский 

сельсовет 

муниципального района                       

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан 

от 29 марта 2019 г. № 257 

 

 

Схема 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета 

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района  

Стерлитамакский район Республики Башкортостан  

 

избирательный округ №1 

Центр с Новое Барятино) 

Входят: с Новое Барятино - улица Центральная (дома с №1 по №30)  

ул.Набережная, ул.Заречная, ул.Загородная, д.1,   

ул.Лазурная,д.35, ул.Дружбы, д.1А, д.1, д.3 

Количество избирателей-141 

 

избирательный округ №2 

(центр с Новое Барятино) 

Входят: с Новое Барятино - улица Центральная (дома с №31 по 

№106) 

Количество избирателей-138 

 

избирательный округ №3 

(центр с Новое Барятино) 

Входят: с Новое Барятино - улица Дружбы д.2, дома с 4 по №27.  

     ул.Успешная д.1 

     ул.Полевая 

Количество избирателей -132 
 

избирательный округ №4 

(центр с Новое Барятино) 

Входят: д Казадаевка , д Марьевка,  



      СНТ Строитель – 3. 

Количество избирателей - 126 

 

избирательный округ №5 

(центр с Новое Барятино) 

Входят: д Муравей  

 

Количество избирателей - 149 

 

избирательный округ №6 

(центр с Кармаскалы) 

Входят: с.Асаво-Зубово 

      с.Старое Барятино 

Количество избирателей – 139 

 

избирательный округ №7 

(центр с Кармаскалы) 

Входят: с Кармаскалы - улица Трудовая  

Количество избирателей - 117 

 

избирательный округ №8 

(центр с Кармаскалы) 

Входят: с Кармаскалы - улицы Первомайская дома с 1по 9, д.11, 

д.13, д.14  

      ул.Школьная, ул.Полевая, пер. Южный, пер.Северный 

      ул.Молодежная дома с 1 по 10 

Количество избирателей - 104 
 

избирательный округ №9 

(центр с Кармаскалы) 

Входят: с Кармаскалы - улицы Нагорная,  

      ул.Первомайская  д.10, д.12, дома с 14 по 45, 

      п.Восточный 

 

Количество избирателей - 105 
 

избирательный округ №10 

(центр с Кармаскалы) 

Входят: с Кармаскалы - улицы Молодежная (дома с №11 по №51)  

 

Количество избирателей – 106 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 2 

к решению Совета сельского 

поселения Казадаевский 

сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан 

от 29 марта 2019 г. № 257 

 

 

 

 

Графическое изображение  

схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета 

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан  

 

 

       
 


